
JFY 
smv 

Mag. MAR 
SECRETARIO DE 

FACULTAD 

LO DANIEL GEA 
Y BIENESTAR 

CS. EXACTAS • UNS3 

friezettla dona! della/la 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. &Alivia .5E50. 4400 • Saila 
(0.187)425.5498 Fra 1(M197J4233449 

Rrpsilifit u Argeniala 

2019 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1819 

Salta, 5 de febrero de 2014 

EXP-EXA N° 8720/2013 

RESD-EXA N° 009/2014 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RESD-EXA N° 655/2013, mediante la cual se 
convocó a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Tutor Estudiantil para acompañar al Docente 
Virtual en el marco del Curso de Ingreso Universitario (CIU) -2014, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su reunión del día 05/02/14, aconseja: 1) Aprobar 
el Acta de Dictamen de fs. 128 a 131, 2) Designar a la Srta. Cecilia Natalia Espinoza en el cargo motivo de la 
convocatoria. 

Que la presente designación se cubre financieramente con la partida presupuestaria prevista para el 
Curso de Ingreso Universitario (CIU) -2014, establecido mediante resoluciones Res.R. N° 833/13 y Res.C.S. 
N° 388/13. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Acta de Dictamen de fs. 128 a 131 de las presentes actuaciones. 

ARTÍCULO 2°.- Tener por designada a la Srta. Cecilia Natalia ESPINOZA, D.N.I. N° 30.932.222 como 
TUTOR ESTUDIANTIL para acompañar al Docente Virtual en el marco del Curso de Ingreso Universitario 
(CIU) -2014, con una retribución equivalente a Becario de Formación y con una carga horaria semanal de 
veinte (20) horas, desde el 03/02/14 y por el término de dos (2) meses. 

ARTÍCULO 3°.- Imputar la designación precedente a la partida presupuestaria prevista para el Curso de 
Ingreso Universitario (CIU) — 2014, establecida mediante las resoluciones Res.R. N° 833/13 y Res.C.S. N° 
388/13. 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber con copia a: Srta. Cecilia Natalia Espinoza, Dr. José Ramón Molina-
Coordinador-CIU/14 de la Facultad, Departamento de Personal, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica, Comisión Permanente de Ingreso de la Facultad, Secretaria Académica y 
Administrativa de la Universidad. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

